Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и сохранение
культуры в городе Благовещенске», утвержденную постановлением

администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4132

В целях корректировки основных параметров реализации

муниципальной программы (подпрограмм 1, 4, 5)
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и сохранение
культуры в городе Благовещенске», утвержденную постановлением
администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4132 (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 08.09.2023 № 4704),
следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
паспорта муниципальной программы:

1.1.1. в абзаце первом цифры «5 320 078,2», «649 128,2» заменить
соответственно цифрами «5 353 824,8», «682 874,8»;

1.1.2. в абзаце втором цифры «4 269 092,6», «533 083,9» заменить
соответственно цифрами «4 271 738,2», «535 729,5»;

1.1.3. в абзаце пятом цифры «987 934,3», «95 950,0» заменить
соответственно цифрами «1 019 035,3», «127 051,0»;

1.1.4. в абзаце шестом цифры «47 435,3», «1 423,9» заменить
соответственно цифрами «48 024,8», «2 013,4»;

1.1.5. в абзаце седьмом цифры «42 148,1», «1 423,9» заменить
соответственно цифрами «42 737,6», «2 013,4»;

1.1.6. в абзаце девятнадцатом цифры «2 772 634,3», «327 743,4»
заменить соответственно цифрами «2 805 480,1», «360 589,2»;

1.1.7. в абзаце двадцатом цифры «1 910 665,9», «233 818,9» заменить
соответственно цифрами «1 912 410,7», «235 563,7»;

1.1.8. в абзаце двадцать третьем цифры «837 554,8», «82 000,0» заменить
соответственно цифрами «868 655,8», «113 101,0»;

1.1.9. в абзаце двадцать четвертом цифры «564 910,6», «72 268,4»
заменить соответственно цифрами «565 221,9», «72 579,7».

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:
1.2.1. в абзаце первом цифры «5 320 078,2», «649 128,2» заменить

соответственно цифрами «5 353 824,8», «682 874,8»;

2

1.2.2. в абзаце втором цифры «4 269 092,6», «533 083,9» заменить
соответственно цифрами «4 271 738,2», «535 729,5»;

1.2.3. в абзаце пятом цифры «987 934,3», «95 950,0» заменить
соответственно цифрами «1 019 035,3», «127 051,0»;

1.2.4. в абзаце шестом цифры «47 435,3», «1 423,9» заменить
соответственно цифрами «48 024,8», «2 013,4»;

1.2.5. в абзаце седьмом цифры «42 148,1», «1 423,9» заменить
соответственно цифрами «42 737,6», «2 013,4»;

1.2.6. в абзаце девятнадцатом цифры «2 772 634,3», «327 743,4»
заменить соответственно цифрами «2 805 480,1», «360 589,2»;

1.2.7. в абзаце двадцатом цифры «1 910 665,9», «233 818,9» заменить
соответственно цифрами «1 912 410,7», «235 563,7»;

1.2.8. в абзаце двадцать третьем цифры «837 554,8», «82 000,0» заменить
соответственно цифрами «868 655,8», «113 101,0»;

1.2.9. в абзаце двадцать четвертом цифры «564 910,6», «72 268,4»
заменить соответственно цифрами «565 221,9», «72 579,7».

1.3. В подпрограмме 1 «Историко-культурное наследие»:
1.3.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта

подпрограммы:
1.3.1.1. в абзаце первом цифры «47 435,3», «1 423,9» заменить

соответственно цифрами «48 024,8», «2 013,4»;
1.3.1.2. в абзаце втором цифры «42 148,1», «1 423,9» заменить

соответственно цифрами «42 737,6», «2 013,4»;
1.3.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
1.3.2.1. в абзаце первом цифры «47 435,3», «1 423,9» заменить

соответственно цифрами «48 024,8», «2 013,4»;
1.3.2.2. в абзаце втором цифры «42 148,1», «1 423,9» заменить

соответственно цифрами «42 737,6», «2 013,4».
1.4. В подпрограмме 4 «Народное творчество и культурно-досуговая

деятельность»:
1.4.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта

подпрограммы:
1.4.1.1. в абзаце первом цифры «2 772 634,3», «327 743,4» заменить

соответственно цифрами «2 805 480,1», «360 589,2»;
1.4.1.2. в абзаце втором цифры «1 910 665,9», «233 818,9» заменить

соответственно цифрами «1 912 410,7», «235 563,7»;
1.4.1.3. в абзаце пятом цифры «837 554,8», «82 000,0» заменить

соответственно цифрами «868 655,8», «113 101,0»;
1.4.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
1.4.2.1. в абзаце первом цифры «2 772 634,3», «327 743,4» заменить

соответственно цифрами «2 805 480,1», «360 589,2»;
1.4.2.2. в абзаце втором цифры «1 910 665,9», «233 818,9» заменить

соответственно цифрами «1 912 410,7», «235 563,7»;

3

1.4.2.3. в абзаце пятом цифры «837 554,8», «82 000,0» заменить
соответственно цифрами «868 655,8», «113 101,0».

1.5. В подпрограмме 5 «Обеспечение реализации муниципальной
программы «Развитие и сохранение культуры в городе Благовещенске» и
прочие расходы в сфере культуры»:

1.5.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта
подпрограммы цифры «564 910,6», «72 268,4» заменить соответственно
цифрами «565 221,9», «72 579,7»;

1.5.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» в абзаце
первом цифры «564 910,6», «72 268,4» заменить соответственно цифрами
«565 221,9», «72 579,7».

1.6. Приложения №№ 3, 4 к муниципальной программе изложить в
новой редакции согласно приложениям №№ 1, 2 (соответственно) к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1,
2), полный текст постановления (с приложениями №№ 1, 2) подлежит
размещению в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города
Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]